
Upozorňujeme návštěvníky dne otevřených dveří, že během akce bude pořizovány fotografie, které budou využity k další propagaci podniku a mohou být 

zveřejněny na jeho webových stránkách, popř. využity v regionálních mediích z důvodu oprávněného veřejného zájmu – publicity a propagace.  

 

                                                                                       

 

 

Zemědělská společnost NALŽOVICE, a.s.  

Farma živočišné výroby v Nové Vsi u Nalžovic vás zve na 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
25. září 2020 

9.00 – Program pro školy                                 11.00 – Program pro veřejnost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zemědělská společnost 

NALŽOVICE, a.s. 

          Program:                 

 Prohlídka odchovny telat, produkční stáj dojnic, dojírna, přístavba 

 Automatický přihrnovač krmení 

 Prohlídka bioplynové stanice 

 Komentovaná prohlídka areálu farmy 

 Poznávací soutěže, naučná stezka z projektu Zemědělství žije! 

 Ochutnávka vítězných potravin v soutěži Středočeská Regionální potravina 

Roušky v areálu povinné 

Zákaz vstupů psů                    
 

                

 

foto 


